
ชัÊน ม. Ŝ/ř  ห้องเรียนประจาํ řŘşř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูภชุงค์ พุแค  ครูอจัฉราพร สงิห์เจริญกจิ  ครMูart Palukpok
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีคśřŚŘŝวśŘŚŝŞอśřřŘŜวśŘŚŚŞ

ม.Ŝ1071107110711071
ศรหีอวังครจูารวุรรณครภูชุงค์ครHูoneyครไูชยา

สśřřŘśแนะแนวŜคśřřŘŜพśŘŚŘŜศśřřŘŚ

107110711071ส.แฮนดบ์อ413
ครณูฎัฐ์ครอูจัฉราพรครจูารวุรรณครศูริยาครวูิชา

อśřŚŚŜวśřŚřŜConver4งśŘŚŠŝคśřŚŘŝ

1071Com3107110711071
ครMูartครณูฎัฐพัฒน์ครRูodaครสูมุนิตราครจูารวุรรณ

ทśřřŘŚI30201I30201วśŘŚŘŞวśŘŚŘŞ

1071422.422.445445
ครปิูยะพรIS1IS1ครอูบพวรรณ์ครอูบพวรรณ์

คśřřŘŜอśřŚŚŜทśřřŘŚสśřřŘśConver4

10711071107110711071
ครจูารวุรรณครMูartครปิูยะพรครณูฎัฐ์ครRูoda

ชุมนุม

อśřŚŚŜ

1071
ครMูart

สśřřŘŜ

1071
ครเูทพปรีดา

อśřŚŚŜ

1071
ครMูart

พśřřŘŚ

1071
ครปูระภาสนิี

งśŘŚŠŝ

1071
ครสูมุนิตรา

วśŘŚŘŞ

445
ครอูบพวรรณ์

วśŘŚŝŞ

412
ครภูชุงค์

คśřŚŘŝ

1071
ครจูารวุรรณ

วśŘŚŚŞ

435
ครไูชยา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘŚŘŞ

445
ครอูบพวรรณ์

วśŘŚŝŞ

412
ครภูชุงค์

อśřřŘŜ

1071
ครHูoney

วśŘŚŚŞ

435
ครไูชยา



ชัÊน ม. Ŝ/Ś  ห้องเรียนประจาํ řŘŞř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูไชยา พรมโส  ครูวรวรรณ แซ่ซิÊม
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีวśŘŚŝŞคśřŚŘŝวśŘŚŚŞอśřřŘŚ

ม.Ŝ1061106110611061
ศรหีอวังครภูชุงค์ครมูยุราครไูชยาครบูุญทวี

ทśřřŘŚวśŘŚŘŞวśŘŚŘŞศśřřŘŚConver4

10614454454131061
ครปิูยะพรครอูบพวรรณ์ครอูบพวรรณ์ครวูิชาครDูaryl

วśřŚřśอśřŚŚŘคśřřŘŜวśŘŚŘŞวśŘŚŘŞ

Internet.10611061445445
นวัตกรรมřครชูมนภัสครมูยุราครอูบพวรรณ์ครอูบพวรรณ์

สśřřŘŜทśřřŘŚพśřřŘŚอśřřŘŚอśřŚŚŘ

10611061106110611061
ครเูทพปรีดาครปิูยะพรครปูระภาสนิีครบูุญทวีครชูมนภัส

วśŘŚŝŞสśřřŘśคśřŚŘŝวśřŚŘšวśřŚŘš

42110611061InternetInternet
ครภูชุงค์ครพูชรเมธีครมูยุราครชูาํนาญครชูาํนาญ

ชุมนุม

คśřřŘŜ

1061
ครมูยุรา

วśřŚřś

Internet.
นวัตกรรมř

สśřřŘś

1061
ครพูชรเมธี

วśŘŚŝŞ

421
ครภูชุงค์

วśŘŚŚŞ

435
ครไูชยา

I30201

Internet.
IS1

คśřŚŘŝ

1061
ครมูยุรา

แนะแนวŜ

1061
ครอูจัฉราพร

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘŚŚŞ

435
ครไูชยา

I30201

Internet.
IS1



ชัÊน ม. Ŝ/ś  ห้องเรียนประจาํ řŘŞŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูโฆษณพงศ์ โหมสนัเทยีะ  ครูมุยรา ศรีขัดเค้า
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีConver4อśřŚŚŘสśřřŘśคśřŚŘŝ

ม.Ŝ1062106210621062
ศรหีอวังครDูarylครอูวิกาครเูด่นพงศ์ครมูยุรา

วśŘŚşśวśŘŚŞŠวśŘŚŞŠคśřřŘŜคśřřŘŜ

42163163110621062
ครสูริิวลีครลูลิตาครลูลิตาครมูยุราครมูยุรา

คśřŚŘŝวśŘŚşśวśŘŚşśแนะแนวŜทśřřŘŚ

106241241210621062
ครมูยุราครสูริิวลีครสูริิวลีครอูจัฉราพรครอูไุรวรรณ

คśřŚŘŝอśřŚŚŘสśřřŘŜวśŘŚŞśวśŘŚŞś

106210621062425425
ครมูยุราครอูวิกาครเูทพปรีดาครโูฆษณพงศ์ครโูฆษณพงศ์

พśŘŚŘŜทśřřŘŚอśřřŘŚคśŘŚšşคśŘŚšş

ส.แฮนดบ์อ1062106210621062
ครศูริยาครอูไุรวรรณครอูนุสราครศูภุชัยครศูภุชัย

ชุมนุม

วśŘŚşś

421
ครสูริิวลี

อśřřŘŚ

1062
ครอูนุสรา

พśřřŘŚ

1062
ครปูระภาสนิี

ศśřřŘŚ

413
ครวูิชา

วśřŚřŜ

Com3
ครณูฎัฐพัฒน์

วśŘŚŞś

445
ครโูฆษณพงศ์

วśŘŚŠŘ

422
ครไูชยา

วśŘŚŞŠ

631
ครลูลิตา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

สśřřŘś

1062
ครเูด่นพงศ์

วśŘŚŞś

445
ครโูฆษณพงศ์

วśŘŚŠŘ

422
ครไูชยา

วśŘŚŞŠ

631
ครลูลิตา



ชัÊน ม. Ŝ/Ŝ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครปฏญิญา กาลายศ  ครูเด่นพงศ์ ศรีพัฒนะพิพัฒน์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีสśřřŘśคśřŚŘŝทśřřŘŚอśřřŘŚ

ม.Ŝ1081108110811081
ศรหีอวังครเูด่นพงศ์ครวูรรษชลครสูรุิยาพรครปูวิณนุช

คśŘŚšşทśřřŘŚConver4วśŘŚŞśวśŘŚŞś

108110811081425425
ครศูภุชัยครสูรุิยาพรครDูarylครสูริิกานดาครสูริิกานดา

วśŘŚşśอśřŚŚŠแนะแนวŜวśŘŚŞŠวśŘŚŞŠ

41210811081631631
ครทูพิวรรณครRูodaครอูจัฉราพรครปูฏญิญาครปูฏญิญา

I30201ศśřřŘŚอśřŚŚŠคśřřŘŜคśřřŘŜ

422.413108110811081
IS1ครวูิชาครRูodaครวูรรษชลครวูรรษชล

วśŘŚŞŠพśřřŘŚสśřřŘŜวśŘŚşśวśŘŚşś

63110811081412412
ครปูฏญิญาครปูระภาสนิีครเูทพปรีดาครทูพิวรรณครทูพิวรรณ

ชุมนุม

คśŘŚšş

1081
ครศูภุชัย

วśŘŚşś

412
ครทูพิวรรณ

I30201

422.
IS1

วśŘŚŞŠ

631
ครปูฏญิญา

อśřŚŚŠ

1081
ครRูoda

สśřřŘś

1081
ครเูด่นพงศ์

อśřřŘŚ

1081
ครปูวิณนุช

วśŘŚŞś

425
ครสูริิกานดา

คśřŚŘŝ

1081
ครวูรรษชล

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

พśŘŚŘŜ

ส.แฮนดบ์อ
ครธูรีะวัฒน์

คśřŚŘŝ

1081
ครวูรรษชล

วśŘŚŞś

425
ครสูริิกานดา

วśřŚřŜ

Com3
ครณูฎัฐพัฒน์



ชัÊน ม. Ŝ/ŝ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสริิกานดา พุฒตาล  ครูสริุยาพร เลีÉยนเครือ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีคśřŚŘŝสśřřŘśอśřŚŚŠทśřřŘŚ

ม.Ŝ1082108210821082
ศรหีอวังครวูรรษชลครพูชรเมธีครRูodaครสูรุิยาพร

วśŘŚŞŠคśřŚŘŝอśřŚŚŠวśŘŚşśวśŘŚşś

63110821082412412
ครปูฏญิญาครวูรรษชลครRูodaครทูพิวรรณครทูพิวรรณ

วśŘŚŞśสśřřŘŜอśřřŘŚคśřřŘŜคśřřŘŜ

4251082108210821082
ครสูริิกานดาครเูทพปรีดาครอูนุสราครวูรรษชลครวูรรษชล

คśŘŚšşวśŘŚŞŠวśŘŚŞŠอśřŚŚŠพśřřŘŚ

108263163110821082
ครศูภุชัยครปูฏญิญาครปูฏญิญาครRูodaครปูระภาสนิี

ทśřřŘŚวśŘŚŞśวśŘŚŞśอśřřŘŚสśřřŘś

108242542510821082
ครสูรุิยาพรครสูริิกานดาครสูริิกานดาครอูนุสราครพูชรเมธี

ชุมนุม

วśŘŚŞŠ

631
ครปูฏญิญา

วśŘŚŞś

425
ครสูริิกานดา

คśŘŚšş

1082
ครศูภุชัย

คśřŚŘŝ

1082
ครวูรรษชล

Conver4

1082
ครDูaryl

I30201

422.
IS1

วśřŚřŜ

Com3
ครณูฎัฐพัฒน์

พśŘŚŘŜ

ส.แฮนดบ์อ
ครธูรีะวัฒน์

วśŘŚşś

412
ครทูพิวรรณ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

I30201

422.
IS1

แนะแนวŜ

1082
ครอูจัฉราพร

ศśřřŘŚ

413
ครวูิชา

วśŘŚşś

412
ครทูพิวรรณ



ชัÊน ม. Ŝ/Ş  ห้องเรียนประจาํ řŘşŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปิยะพร สมบุญ  ครูอบพวรรณ์ รณชิตพานิชยกจิ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีคśřŚŘŝทśřřŘŚวśŘŚŝŞวśŘŚŚŞ

ม.Ŝ1074107410741074
ศรหีอวังครมูยุราครปิูยะพรครจูีรานันท์ครวูรพงค์

คśřřŘŜวśŘŚŚŞวśŘŚŚŞสśřřŘśงśŘŚŠŝ

107443543510741074
ครมูยุราครวูรพงค์ครวูรพงค์ครณูฎัฐ์ครศูวิาพัชญ์

วśŘŚŘŞสśřřŘśพśřřŘŚคśřřŘŜอśřŚŚŘ

4451074107410741074
ครอูบพวรรณ์ครณูฎัฐ์ครปูระภาสนิีครมูยุราครชูมนภัส

วśŘŚŝŞแนะแนวŜคśřŚŘŝพśŘŚŘŜอśřřŘŚ

41210741074ส.แฮนดบ์อ1074
ครจูีรานันท์ครอูจัฉราพรครมูยุราครธูรีะวัฒน์ครปูวิณนุช

อśřřŘŚงśŘŚŠŝอśřŚŚŘวśŘŚŘŞวśŘŚŘŞ

107410741074445445
ครปูวิณนุชครศูวิาพัชญ์ครชูมนภัสครอูบพวรรณ์ครอูบพวรรณ์

ชุมนุม

ทśřřŘŚ

1074
ครปิูยะพร

วśŘŚŘŞ

445
ครอูบพวรรณ์

วśŘŚŝŞ

412
ครจูีรานันท์

คśřŚŘŝ

1074
ครมูยุรา

ศśřřŘŚ

413
ครวูิชา

I30201

422.
IS1

Conver4

1074
ครDูaryl

สśřřŘŜ

1074
ครเูทพปรีดา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśřŚřŜ

Com3
ครณูฎัฐพัฒน์

I30201

422.
IS1



ชัÊน ม. Ŝ/ş  ห้องเรียนประจาํ řŘşŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวรรษชล บุญสทิธิÍกูล  ครูจีรานันท ์อนิทร์โพธิÍ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีอśřřŘŚวśŘŚŝŞสśřřŘśคśřŚŘŝ

ม.Ŝ1075107510751075
ศรหีอวังครอูโนทยัครจูีรานันท์ครพูชรเมธีครวูรรษชล

คśřŚŘŝสśřřŘŜงśŘŚŠŝวśŘŚŘŞวśŘŚŘŞ

107510751075445445
ครวูรรษชลครเูทพปรีดาครสูมุนิตราครโูฆษณพงศ์ครโูฆษณพงศ์

วśŘŚŚŞศśřřŘŚวśřŚřŜพśřřŘŚงśŘŚŠŝ

435413Com310751075
ครวูรพงค์ครวูิชาครณูฎัฐพัฒน์ครปูระภาสนิีครสูมุนิตรา

แนะแนวŜอśřřŘŚพśŘŚŘŜวśŘŚŝŞวśŘŚŝŞ

10751075ส.แฮนดบ์อ412412
ครอูจัฉราพรครอูโนทยัครธูฤตครจูีรานันท์ครจูีรานันท์

Conver4คśřřŘŜวśŘŚŚŞอśřŚŚŘทśřřŘŚ

10751075107510751075
ครDูarylครวูรรษชลครวูรพงค์ครอูวิกาครอูไุรวรรณ

ชุมนุม

สśřřŘś

1075
ครพูชรเมธี

วśŘŚŚŞ

435
ครวูรพงค์

ทśřřŘŚ

1075
ครอูไุรวรรณ

วśŘŚŘŞ

445
ครโูฆษณพงศ์

I30201

432.
IS1

คśřŚŘŝ

1075
ครวูรรษชล

คśřřŘŜ

1075
ครวูรรษชล

วśŘŚŘŞ

445
ครโูฆษณพงศ์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

I30201

432.
IS1

อśřŚŚŘ

1075
ครอูวิกา



ชัÊน ม. Ŝ/Š  ห้องเรียนประจาํ řŘşş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสริิวลี มาเนียม  ครูอุไรวรรณ สหีบุตร
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีวśŘŚŚŞคśřŚŘŝงśŘŚŠŝวśŘŚŝŞ

ม.Ŝ1077107710771077
ศรหีอวังครไูชยาครศูภุชัยครมูยุรีครสูริิวลี

ศśřřŘŚอśřřŘŚงśŘŚŠŝคśřŚŘŝทśřřŘŚ

4131077107710771077
ครวูิชาครอูนุสราครมูยุรีครศูภุชัยครอูไุรวรรณ

พśŘŚŘŜวśŘŚŘŞวśŘŚŘŞอśřřŘŚคśřŚŘŝ

ส.แฮนดบ์อ44544510771077
ครธูฤตครโูฆษณพงศ์ครโูฆษณพงศ์ครอูนุสราครศูภุชัย

วśŘŚŘŞวśŘŚŝŞวśŘŚŝŞแนะแนวŜคśřřŘŜ

44551251210771077
ครโูฆษณพงศ์ครสูริิวลีครสูริิวลีครอูจัฉราพรครศูภุชัย

I30201วśŘŚŚŞวśŘŚŚŞทśřřŘŚอśřŚŚŘ

422.43543510771077
IS1ครไูชยาครไูชยาครอูไุรวรรณครปูระไพศรี

ชุมนุม

อśřŚŚŘ

1077
ครปูระไพศรี

วśřŚřŜ

Com3
ครณูฎัฐพัฒน์

วśŘŚŘŞ

445
ครโูฆษณพงศ์

I30201

422.
IS1

พśřřŘŚ

1077
ครปูระภาสนิี

สśřřŘś

1077
ครเูด่นพงศ์

สśřřŘś

1077
ครเูด่นพงศ์

คśřřŘŜ

1077
ครศูภุชัย

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

สśřřŘŜ

1077
ครเูทพปรีดา

Conver4

1077
ครDูaryl



ชัÊน ม. Ŝ/š  ห้องเรียนประจาํ řŘşŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูจารุวรรณ สวุรรณาลัย  ครูวิชา จันทราสทุธิÍ  ครูRoda Lavadia Dano
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีConver4คśřřŘŜทśřŚŘŚอśřŚŚŜ

ม.Ŝ1072107210721072
ศรหีอวังครRูodaครจูารวุรรณครอูไุรวรรณครMูart

คśřŚŘŝพśřřŘŚอśřŚŚŜสśřřŘśทśřřŘŚ

10721072107210721072
ครจูารวุรรณครปูระภาสนิีครMูartครเูด่นพงศ์ครปูรีชญาตา

ทśřŚŘŚสśřřŘśทśřřŘŚอśřŚŚŞงśŘŚŠŝ

10721072107210721072
ครอูไุรวรรณครเูด่นพงศ์ครปูรีชญาตาครFูranciscoครมูยุรี

พśŘŚŘŜอśřŚŚŜคśřŚŘŝศśřřŘŚอśřřŘŜ

ส.แฮนดบ์อ107210724131072
ครธูฤตครMูartครจูารวุรรณครวูิชาครHูoney

อśřŚŚŜงśŘŚŠŝConver4สśřřŘŜฝ/จ/ญ

1072107210721072
ครMูartครมูยุรีครRูodaครเูทพปรีดา31212

ชุมนุม

แนะแนวŜ

1072
ครอูจัฉราพร

อśřřŘŜ

1072
ครHูoney

วśŘřŚŚ

Com1
ครอูรอนงค์

คśřřŘŜ

1072
ครจูารวุรรณ

อśřŚŚŞ

1072
ครFูrancisco

คśřŚŘŝ

1072
ครจูารวุรรณ

วśŘřŚŚ

Com1
ครอูรอนงค์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ŝ/řŘ  ห้องเรียนประจาํ řŘşŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูประยุทธ ชาญอกัษร  ครูอตัราจัางC ศลิปะ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีศśřŚŝŘศśřŚŝŘอśřŚŚŚConver4

ม.ŜHWMA1HWMA110761076
ศรหีอวังครปูระยุทธครปูระยุทธครปูระไพศรีครRูoda

ศśřŚŝŜสśřřŘśอśřŚŚŘConver4ทśřřŘŚ

HWMA3.1076107610761076
รวมวงŚครพูชรเมธีครชูมนภัสครRูodaครสูรุิยาพร

ศśřŚŝŚสśřřŘśคśřřŘŞศśřŚŝŜศśřŚŝŜ

โครงการฯ.10761076HWMA3.HWMA3.
ปฏบิตัŚิครพูชรเมธีครทูกัษพรรวมวงŚรวมวงŚ

ทśřřŘŚศśřŚŝŚศśřŚŝŚคśřřŘŞอśřŚŚŚ

1076โครงการฯ.โครงการฯ.10761076
ครสูรุิยาพรปฏบิตัŚิปฏบิตั.ิครทูกัษพรครปูระไพศรี

อśřŚŚŘวśŘřŚŚวśŘřŚŚอśřřŘŚแนะแนวŜ

1076Com1Com110761076
ครชูมนภัสครวูรวรรณครวูรวรรณครปูวิณนุชครอูจัฉราพร

ชุมนุม

ศśřŚŝŜ

HWMA3.
รวมวงŚ

ศśřŚŝŚ

โครงการฯ.
ปฏบิตัŚิ

ศśŘŚŝŚ

Keyboard
ครปูระยุทธ

สśřřŘŜ

1076
ครเูทพปรีดา

อśřřŘŚ

1076
ครปูวิณนุช

อśřŚŚŚ

1076
ครปูระไพศรี

ศśŘŚŝŚ

Keyboard
ครปูระยุทธ

พśřřŘŚ

1076
ครปูระภาสนิี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ศśřřŘŚ

413
ครวูิชา

พśŘŚŘŜ

ส.แฮนดบ์อ
ครธูฤต



ชัÊน ม. Ŝ/řř  ห้องเรียนประจาํ řŘŠś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูประไพศรี สรรพพากย์พิสทุธิÍ  ครูศิวาพัชญ์ บาํรุงเศรษฐพงษ์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีอśřŚŚŚงśŘŚŠŝทśřŚŘŚคśřřŘŜ

ม.Ŝ1083108310831083
ศรหีอวังครปูระไพศรีครศูวิาพัชญ์ครสูพิุชชาครจูารวุรรณ

Conver4วśŘřŚŚวśŘřŚŚทśřřŘŚอśřŚŚŘ

1083Com1Com110831083
ครRูodaครวูรวรรณครวูรวรรณครสูรุิยาพรครอูวิกา

คśřřŘŜอśřřŘŚทśřŚŘŚศśřřŘŚสśřřŘŜ

1083108310834131083
ครจูารวุรรณครบูุญทวีครสูพิุชชาครวูิชาครเูทพปรีดา

อśřŚŚŚคśřŚŘŝสśřřŘśทśřřŘŚแนะแนวŜ

10831083108310831083
ครปูระไพศรีครจูารวุรรณครณูฎัฐ์ครสูรุิยาพรครอูจัฉราพร

อśřŚŚŘคśřŚŘŝพśřřŘŚอśřŚŚŚฝ/จ/ญ

1083108310831083
ครอูวิกาครจูารวุรรณครปูระภาสนิีครปูระไพศรี31212

ชุมนุม

อśřřŘŚ

1083
ครบูุญทวี

Conver4

1083
ครRูoda

พśŘŚŘŜ

ส.แฮนดบ์อ
ครธูฤต

งśŘŚŠŝ

1083
ครศูวิาพัชญ์

คśřŚŘŝ

1083
ครจูารวุรรณ

สśřřŘś

1083
ครณูฎัฐ์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ŝ/řŚ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูศภุชัย ซืÉอตรง  ครูภคนันท ์ทองประเสริฐ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีคśřŚŘŝอśřŚŚŘงśŘŚŠŝอśřŚŚŚ

ม.Ŝ1084108410841084
ศรหีอวังครศูภุชัยครชูมนภัสครศูวิาพัชญ์ครปูระไพศรี

ทśřŚŘŚงśŘŚŠŝคśřŚŘŝอśřŚŚŘอśřřŘŚ

10841084108410841084
ครณูชัชนิดาครศูวิาพัชญ์ครศูภุชัยครชูมนภัสครอูโนทยั

อśřŚŚŚวśŘřŚŚวśŘřŚŚคśřŚŘŝอśřřŘŚ

1084Com1Com110841084
ครปูระไพศรีครวูรวรรณครวูรวรรณครศูภุชัยครอูโนทยั

Conver4ทśřřŘŚอśřŚŚŚคśřřŘŜทśřŚŘŚ

10841084108410841084
ครRูodaครอูไุรวรรณครปูระไพศรีครศูภุชัยครณูชัชนิดา

Conver4ศśřřŘŚพśŘŚŘŜสśřřŘśฝ/จ/ญ

1084413ส.แฮนดบ์อ1084
ครRูodaครวูิชาครธูฤตครเูด่นพงศ์31212

ชุมนุม

พśřřŘŚ

1084
ครปูระภาสนิี

ทśřřŘŚ

1084
ครอูไุรวรรณ

สśřřŘś

1084
ครเูด่นพงศ์

คśřřŘŜ

1084
ครศูภุชัย

แนะแนวŜ

1084
ครอูจัฉราพร

สśřřŘŜ

1084
ครเูทพปรีดา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ŝ/řś  ห้องเรียนประจาํ řŘŠŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวุฒิพงศ์ จันทร์นวล  ครูเทพปรีดา วงค์กาวี
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีอśřŚŚŘทśřŚŘŚฝ/ตฝ/ต

ม.Ŝ10851085
ศรหีอวังครอูวิกาครอูไุรวรรณ3120231202

อśřřŘŚอśřŚŚŚพśřřŘŚอśřŚŚŘงśŘŚŠŝ

10851085108510851085
ครบูุญทวีครปูระไพศรีครปูระภาสนิีครอูวิกาครมูยุรี

Conver4ฝ/ตฝ/ตทśřŚŘŚศśřřŘŚ

10851085413
ครAูlena3120231202ครอูไุรวรรณครวูิชา

ฝ/ตอśřŚŚŚสśřřŘśงśŘŚŠŝทśřřŘŚ

1085108510851085
31204ครปูระไพศรีครเูด่นพงศ์ครมูยุรีครสูรุิยาพร

สśřřŘśอśřřŘŚConver4พśŘŚŘŜคśřřŘŞ

108510851085ส.แฮนดบ์อ1085
ครเูด่นพงศ์ครบูุญทวีครAูlenaครสูชุาติครมูยุรา

ชุมนุม

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

คśřřŘŞ

1085
ครมูยุรา

ฝ/ต
31204

แนะแนวŜ

1085
ครอูจัฉราพร

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

ทśřřŘŚ

1085
ครสูรุิยาพร

สśřřŘŜ

1085
ครเูทพปรีดา

อśřŚŚŚ

1085
ครปูระไพศรี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ฝ/ต
31202



ชัÊน ม. Ŝ/řŜ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูอนุสรา กระแสเทพ  ครูพชรเมธี มณีกรรณ์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีอśřŚŚŚทśřŚŘŚจ/ตจ/ต

ม.Ŝ10861086
ศรหีอวังครปูวิณนุชครณูชัชนิดา3120231202

พśŘŚŘŜงśŘŚŠŝอśřŚŚŚสśřřŘŜอśřřŘŚ

ส.แฮนดบ์อ1086108610861086
ครสูชุาติครสูมุนิตราครปูวิณนุชครเูทพปรีดาครอูนุสรา

พśřřŘŚจ/ตจ/ตคśřřŘŞสśřřŘś

108610861086
ครปูระภาสนิี3120231202ครจูารวุรรณครพูชรเมธี

จ/ตวśŘřŚŚวśŘřŚŚทśřŚŘŚอśřŚŚŘ

Com1Com110861086
31204ครวูรวรรณครวูรวรรณครณูชัชนิดาครอูวิกา

งśŘŚŠŝอśřŚŚŚคśřřŘŞแนะแนวŜศśřřŘŚ

1086108610861086413
ครสูมุนิตราครปูวิณนุชครจูารวุรรณครอูจัฉราพรครวูิชา

ชุมนุม

Conver4

1086
ครAูlena

Conver4

1086
ครAูlena

จ/ต
31204

อśřŚŚŘ

1086
ครอูวิกา

ทśřřŘŚ

1086
ครอูไุรวรรณ

อśřřŘŚ

1086
ครอูนุสรา

สśřřŘś

1086
ครพูชรเมธี

ทśřřŘŚ

1086
ครอูไุรวรรณ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

จ/ต
31202



ชัÊน ม. Ŝ/řŝ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูอัยลดา แสนอินทร์  ครูณัฎฐพัฒน์ ทองศรี
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีงśŘŚŠŝอśřŚŚŚญ/ยญ/ย

ม.Ŝ10871087
ศรหีอวังครสูมุนิตราครปูวิณนุช3120231202

อśřŚŚŘทśřŚŘŚคśřřŘŞอśřŚŚŚสśřřŘś

10871087108710871087
ครปูระไพศรีครสูพิุชชาครวูรรษชลครปูวิณนุชครเูด่นพงศ์

ทśřřŘŚญ/ยญ/ยพśŘŚŘŜอśřŚŚŘ

1087ส.แฮนดบ์อ1087
ครปิูยะพร3120231202ครสูชุาติครปูระไพศรี

ญ/ยทśřŚŘŚอśřřŘŚสśřřŘŜศśřřŘŚ

108710871087413
31204ครสูพิุชชาครอูโนทยัครเูทพปรีดาครวูิชา

อśřřŘŚConver4คśřřŘŞทśřřŘŚอśřŚŚŚ

10871087108710871087
ครอูโนทยัครAูlenaครวูรรษชลครปิูยะพรครปูวิณนุช

ชุมนุม

งśŘŚŠŝ

1087
ครสูมุนิตรา

สśřřŘś

1087
ครเูด่นพงศ์

ญ/ย
31204

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

Conver4

1087
ครAูlena

แนะแนวŜ

1087
ครอูจัฉราพร

พśřřŘŚ

1087
ครปูระภาสนิี

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ญ/ย
31202



ชัÊน ม. Ŝ/řŞ  ห้องเรียนประจาํ řŘşś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูประภาสนิี เลก็พิมาย  ครLูi Huan
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีทśřŚŘŚอśřŚŚŜฝ/จ/ญ/ต/ยฝ/จ/ญ/ต/ย

ม.Ŝ10731073
ศรหีอวังครณูชัชนิดาครMูart3120231202

งśŘŚŠŝอśřŚŚŜแนะแนวŜทśřřŘŚอśřřŘŜ

10731073107310731073
ครศูวิาพัชญ์ครMูartครอูจัฉราพรครอูไุรวรรณครHูoney

อśřřŘŜฝ/จ/ญ/ต/ยฝ/จ/ญ/ต/ยทśřŚŘŚอśřŚŚŞ

107310731073
ครHูoney3120231202ครณูชัชนิดาครFูrancisco

ฝ/จ/ญ/ต/ยคśřřŘŞทśřřŘŚอśřŚŚŞสśřřŘś

1073107310731073
31204ครทูกัษพรครอูไุรวรรณครFูranciscoครเูด่นพงศ์

คśřřŘŞConver4สśřřŘśงśŘŚŠŝอśřŚŚŜ

10731073107310731073
ครทูกัษพรครRูodaครเูด่นพงศ์ครศูวิาพัชญ์ครMูart

ชุมนุม

Conver4

1073
ครRูoda

พśřřŘŚ

1073
ครปูระภาสนิี

ฝ/จ/ญ/ต/ย
31204

พśŘŚŘŜ

ส.แฮนดบ์อ
ครสูชุาติ

สśřřŘŜ

1073
ครเูทพปรีดา

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

อśřŚŚŜ

1073
ครMูart

ศśřřŘŚ

413
ครวูิชา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ฝ/จ/ญ/ต/ย
31202

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ


